檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中啟聰學校　函

地址：40765臺中市西屯區安和路一號

聯絡人：蕭明華

聯絡電話：04-23589577/2201

傳真電話：04-23584612

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：中聰教字第1050004839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A10910000W_1050004839-1.PDF、A10910000W_1050004839-2.PDF)

主旨：檢陳(送)「第十九屆全國聽覺障礙國民國語文競賽」實施

計畫及初賽各組朗讀、口語、手語題目，請 查照轉知。

一、依據教育部國民及學前教育署105年05月31日臺教國署原

字第1050062571號函辦理。

二、敬請貴縣(市)政府協助轉發本計畫及初賽題目至轄屬各級

學校，並惠予領隊及指導教師公(差)假。

三、敬請中華民國聲暉聯合會惠予協助轉知貴會會員踴躍參加

。

四、相關訊息請參閱「第19屆全國聽覺障礙國民國語文競賽平

台」(http://language.aide.edu.tw/）。

五、若有疑問，請逕洽各分區承辦學校:

(一)北區: 臺北市立啟聰學校，(02)25924446轉204、205。

(二)中區: 國立臺中啟聰學校，(04)23589577轉2201、

　2200。

(三)南區: 國立臺南大學附屬啟聰學校，(06)5900504轉

　　212。

正本：中華民國聲暉聯合會、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育

局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教

3

121050071970

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■105/09/10 11:23

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府

教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、基隆市政

府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)(不含附件)、本校教務處(不含附件) 2016-09-10
08:06:46

校長 林麗容